

**Familien Skovgaard Holding ApS**  
Østerlund 11, 7400 Herning

CVR-nr. 39 66 64 99

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026

---

Poul Skovgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Familien Skovgaard Holding ApS  
Østerlund 11  
7400 Herning

CVR-nr.: 39 66 64 99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Skovgaard

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalinteresser er indregnet til kostpris. Ledelsen har gennemført en nedskrivningstest ud fra en DCF-model. Nedskrivningstesten viste en højere genindvindingsværdi end kostprisen. Det er derfor ledelsens vurdering, at der ikke skal foretages nedskrivning af kostprisen på kapitalandelen. En fremskrivning af det finansielle resultat vil altid være forbundet med en vis grad af usikkerhed, særligt med hensyn til vækstforudsætninger, diskonteringsrenter og pengestrømsfølsomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.805 mod -16.923 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340.542 mod -167.062 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer positive resultater i fremtiden. Indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ejer tilføre den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætningen af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.805</b>	<b>-16.923</b>
Andre finansielle indtægter	24	150
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-419.835</u>	<u>-384.017</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-436.616</b>	<b>-400.790</b>
Skat af årets resultat	<u>96.074</u>	<u>233.728</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-340.542</u></b>	<b><u>-167.062</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-340.542</u>	<u>-167.062</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-340.542</u></b>	<b><u>-167.062</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	41.083.317	37.619.537
Langfristede tilgodehavender	<u>225.888</u>	<u>285.049</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.309.205</u>	<u>37.904.586</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.309.205</u></b>	<b><u>37.904.586</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>96.074</u>	<u>148.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.074</u>	<u>148.050</u>
Likvide beholdninger	<u>4.241</u>	<u>21.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.315</u></b>	<b><u>169.072</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.409.520</u></b>	<b><u>38.073.658</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-951.880	-611.338
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-901.880</b>	<b>-561.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.958.464	20.464.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.347.936	18.165.447
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.311.400	38.634.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.311.400</b>	<b>38.634.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.409.520</b>	<b>38.073.658</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-444.276	-394.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-167.062</u>	<u>-167.062</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-611.338	-561.338
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-340.542</u>	<u>-340.542</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-951.880</u></b>	<b><u>-901.880</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalinteresser er indregnet til kostpris. Ledelsen har gennemført en nedskrivningstest ud fra en DCF-model. Nedskrivningstesten viste en højere genindvindingsværdi end kostprisen. Det er derfor ledelsens vurdering, at der ikke skal foretages nedskrivning af kostprisen på kapitalandelen. En fremskrivning af det finansielle resultat vil altid være forbundet med en vis grad af usikkerhed, særligt med hensyn til vækstforudsætninger, diskonteringsrenter og pengestrømsfølsomhed.

### 2. Medarbejderforhold

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.346	203.343
Andre finansielle omkostninger	<u>182.489</u>	<u>180.674</u>
	<u><b>419.835</b></u>	<u><b>384.017</b></u>

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Skovgaard Holding ApS, CVR-nr. 25 53 39 09, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.